
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

29/2023

25/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/05/2023
Pregão eletrônico
19/2023 - PE
29/2023

A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à eventual
contratação de empresa para a prestação de serviços de horas máquinas de
escavadeira hidráulica, mediante locação por hora trabalhada e com disponibilização
do operador do maquinário, a fim de operacionalizar o Programa Melhoria da
Propriedade, referente a Lei nº 1587 de 24 de abril de 2018, alterada pela Lei nº 1819
de 21 de março de 2023, em conformidade com as especificações deste Edital e
Anexos que o integram.

Participante: SR TERRAPLENAGEM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 HORAS MAQUINAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO MIN 14 TON

INCLUSO OPERADOR - Contratação de empresa para prestação de
serviços de horas máquina, mediante locação por hora trabalhada,
de 01 (uma) escavadeira hidráulica, de acordo com as seguintes
especificações mínimas:
-Locação, por hora trabalhada, de escavadeira hidráulica, com peso
operacional mínimo de 14.000 kg. Incluso operador da máquina.

500,000 H/T 266,95 133.475,00

Total do Participante: 133.475,00

Total Geral: 133.475,00

Assinatura do Responsável

12/05/2023Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


